



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2023 г. № 26  
г. Кызыл

### О внесении изменений в приложение к постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 13 октября 2023 г. № 24

В целях устранения технических ошибок Служба по тарифам Республики Тыва **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение к постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 13 октября 2023 г. № 24 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Республики Тыва» следующие изменения:

1) в таблице:

цифры «242 471» заменить цифрами «248 184»;  
цифры «90 939» заменить цифрами «177 950»;  
цифры «-25 091» заменить цифрами «-49 205»;  
цифры «173 511» заменить цифрами «116 326»;  
цифры «936,46» заменить цифрами «958,52»;  
цифры «3324,84» заменить цифрами «6 506,09»;  
цифры «-164,17» заменить цифрами «-321,94»;  
цифры «2237,59» заменить цифрами «1 500,14»;  
цифры «560 513,5» заменить цифрами «527 667,7»;

2) в таблице 2:

цифры «2 215 537,90» заменить цифрами «2 270 319,96»;  
цифры «1 628 591,98» заменить цифрами «1 616 741,91»;  
цифры «6,53434» заменить цифрами «6,69211»;  
цифры «3,45358» заменить цифрами «3,52179»;

3) в таблице 3:

цифры «27,35» заменить цифрами «53,52»;  
цифры «368,54» заменить цифрами «342,37»;  
цифры «76,67» заменить цифрами «108,01»;  
цифры «201,20» заменить цифрами «169,85»;  
цифры «27,35» заменить цифрами «53,52»;  
цифры «77,54» заменить цифрами «51,37»;  
цифры «2,50» заменить цифрами «4,90»;  
цифры «56,07» заменить цифрами «53,67»;

цифры «41,49» заменить цифрами «44,01»;

цифры «2,50» заменить цифрами «4,90»;

цифры «14,58» заменить цифрами «9,66».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель



Е.Н. Бочарова